У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           О Круне В. Ф.

     За допущенную  в  октябре  1994  г.  критическую  ситуацию  на

финансовом  рынке,  создавшую  угрозу  экономической   безопасности

Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

     1. Освободить  Круню   В.   Ф.   от   должности   руководителя

Федеральной службы России по валютному и экспортному контролю.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     3 ноября 1994 года

     N 2059